材　料　検　査　申　請　書

年　　月　　日

　八街市水道事業
　八街市長　　北村新司　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　八街市給水条例第６条第２項の規定により、次のとおり申請します。

　注　※欄は、記入しないこと。

名 称 形 状 寸 法 単 位 数 量 金 額

※ 検 査 結 果
概 要

合 格 不 合 格

 工事場所 八街市

指定給水装置

工事施工業者

所在地又は住所、名称又は氏名（法人にあたっては代表者名）

 ※ 検 査 結 果 検 査 立 会 人

 検 査 年 月 日 年　　　　月　　　　日 指定給水装置工事事業者

主任技術者  検 査 場 所 八街市

 検 査 所 見

 検 査 員

材料検査申請書別紙

名 称 形 状 寸 法 単 位 数 量 金 額

※ 検 査 結 果
概 要

合 格 不 合 格